

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в урсвне цен на: 06.2020


Акт о приеме выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят девять тысяч девятьсот тридцать пять рублей 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,292		79 935,28
АДС					1,292		79 935,28
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (ТВР ЧЕРДАК)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,292	61 869,41	79 935,28
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	8	111,00	888,00
		00-00006530 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30		пог.м	50	285,00	14 250,00
		00-00007717 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.89-30		пог.м	80	254,17	20 333,60
Прямые затраты по разделу:							49 066,66
Накладные расходы по разделу:							10 577,42
Сметная прибыль по разделу:							6 968,65
НДС 20% по разделу:							13 322,55
Итого по разделу, включая НДС:							79 935,28
Прямые затраты по всем разделам:							49 066,66
Накладные расходы по всем разделам:							10 577,42
Сметная прибыль по всем разделам:							6 968,65
НДС 20% по всем разделам:							13 322,55
Итого по всем разделам, включая НДС:							79 935,28

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.